

Gorzkowice dn. 19 października 2018r.

ZP.271.18.1.2018

INFORMACJA NR 1

na podstawie art.38 ust. 2 oraz art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017r., poz. 1579 z późn. zm.)

W związku z zapytaniem dotyczącym postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego Znak ZP.271.18.2018 pn.: „**Utwardzenia skrzyżowania drogi wewnętrznej wraz z odwodnieniem w m. Kopanina.**”, Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Zapytanie nr 1

„ W związku z ogłoszonym przez Gminę Gorzkowice zamówieniem publicznym w dniu 16.10.2018r. pn. „ **Utwardzenie skrzyżowania drogi wewnętrznej wraz z odwodnieniem w m. Kopanina.**” prosimy o udzielenie odpowiedzi na poniższe pytania związane z rozbieżnościami zawartymi w dokumentacji technicznej oraz przedmiarze robót, w celu dokonania poprawnej kalkulacji oferty.

Pytanie nr 1

W przedmiarze nie występuje pozycja dotycząca wykonania nawierzchni asfaltowej czy Zamawiający przewiduje wykonanie warstwy ścieralnej z betonu asfaltowego zgodnie z opisem technicznym?

Pytanie nr 2

Prosimy o sprecyzowanie terminu składania ofert w SIWZ - 05.11.2018r, natomiast na stronie <http://bip.gorzkowice.pl/zamowienia> - "Zamówienia publiczne - lista" stan składania ofert 30.11.2018r. ”

Odpowiedź:

Ad.1.

Zakres robót w przedmiotowym postępowaniu **nie obejmuje** wykonania nawierzchni asfaltowej. Zamawiający przewiduje wykonanie warstwy ścieralnej z betonu asfaltowego zgodnie z opisem technicznym w kolejnych etapach realizowanych w przyszłych latach.

Ad.2.

Termin składania ofert, zgodnie ze SIWZ i ogłoszeniem o zamówieniu to **05.11.2018.** Natomiast informacja na stronie <http://bip.gorzkowice.pl/zamowienia> - Zamówienia publiczne - lista, dotyczy czasu ważności dokumentu. Podanie wydłużonego terminu np. do 30.11.2018r., pozwala na swobodne pobieranie załączników do SIWZ, które składane są przez Wykonawcę po terminie otwarcia ofert.

Zapytanie nr 2

„ W związku z zainteresowaniem złożenia oferty na w/w zamówienie prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający dopuszcza w związku z posiadaniem doświadczenia przez Wykonawcę przedstawienia poświadczeń na wykonanie np:

1.Przebudowa drogi w zakresie budowy chodnika

2.Budowa parkingu wraz z drogami dojazdowymi

Pragniemy nadmienić iż powyższe prace są technologicznie wykonywane w sposób identyczny jak zakres Zamówienia.

Prosimy o pozytywne rozpatrzenie sprawy

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza złożenie przedmiotowych referencji w celu wykazania spełnienia przez Wykonawcę warunku udziału w przedmiotowym postępowaniu.

W związku z powyższym działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp **zmienia się treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ)**, w rozdziale 4 pkt. 4.2.3. Zdolność techniczna lub zawodowa, otrzymuje brzmienie:

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku: Wykonawca winien wykazać, że wykonał należycie oraz zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukończył nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie: **co najmniej 2 (dwie) roboty budowlane w zakres których wychodziło, korytowanie i utwardzenie tłuczniem.**

Powyższa zmiana treści SIWZ powoduje zmianę treści ogłoszenia o zamówieniu Nr 637093-N-2018 w sekcji III.1.3) - Zdolność techniczna lub zawodowa. Sprostowanie zmian zostało przekazane w dniu 19.10.2018 r. do Biuletynu Zamówień Publicznych. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż pozostała treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostaje bez zmian.

Z up. WÓJTA
SEKRETARZ GMINY

mgr. Iwona Kadir

.....
(podpis kierownika zamawiającego
lub osoby upoważnionej)